THÔNG BÁO
Kết quả đấu giá tài sản Thanh lý 44,136m3 khai thác tận dụng gỗ rừng trồng

chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác để thực hiện dự án: Dự án nghĩa

trang nhân dân Nam Tam Thăng  và đường dẫn (giai đoạn 1), địa điểm: xã Bình sa,

Bình Trung, huyện Thăng Bình, tỉnh Quảng Nam và Dự án thành phần 2: Đường nối từ

đường Võ Chí Công đi Khu công nghiệp Đông Quế Sơn nối với Quốc lộ 14H và Quốc

Lộ 1A, địa điểm: xã: Bình phục, Bình Triều, Bình Tú, Bình Sa, huyện Thăng Bình, tỉnh

Quảng Nam.

Thực hiện Quy chế cuộc đấu giá tài sản kèm theo số 03/QCCĐG ngày

06/01/2025 của Công ty đấu giá Hợp Danh Hòa Thuận.

Hồi 8 giờ 00 phút ngày 20 tháng 01 năm 2025, Công ty đấu giá Hợp danh Hòa

Thuận tổ chức đấu giá tài sản thanh lý 44,136m3 khai thác tận dụng gỗ rừng trồng

chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác để thực hiện dự án theo hình thức

trực tuyến trên trang thông tin đấu giá trực tuyến https://daugiahoathuan.com

Giá khởi điểm: 22.950.720 đồng

Hai mươi hai triệu, chín trăm năm mươi ngàn, bảy trăm hai mươi đồn

Tại buổi công bố giá Công ty đã cung cấp bên có tài sản đấu giá tài khoản truy

cập để giám sát diển biến quá trình đấu giá.

Thời điểm bắt đầu tiến hành phiên đấu giá: 08 giờ 00 phút ngày 20/01/2025.

Thời điểm kết thúc đấu giá:  08 giờ 30 phút ngày 20/01/2025.

Bước giá: 2.000.000 đồng (Hai triệu đồng)

Quá trình trả giá trực tuyến diển biến bình thường các khách hàng tiến hành trả giá

theo hình thức đấu giá trực tuyến, theo phương thức trả giá lên.

 Tại thời điểm: 8 giờ 03 phút 35 giây người có mã số 332 tiến hành trả giá.

 Sau 30 phút trả giá, người trả giá cao nhất là:

Ông: Dương Hồng Dưỡng

Địa chỉ: xã Bình Nguyên, huyện Thăng Bình, tỉnh Quảng Nam.

Số CCCD: 049081000665; Cấp ngày: 29/9/2022; Nơi cấp: Cục CSQLHC về TTXH

Với giá đã trả là: 24.950.700 đồng.

Bằng chữ: Hai mươi bốn triệu, chín trăm năm mươi ngàn, bảy trăm đồng

 (có kèm theo lịch sử cuộc trả giá được trích xuất từ hệ thống đấu giá trực

tuyến)

Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận thông báo cho các khách hàng tham gia

cuộc đấu giá và người trúng đấu giá được biết và thực hiện các bước tiếp theo./.

https://daugiahoathuan.com/